
 

 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ DOMINO SERVITE 

Loc. VOITEG, Jud. TIMIŞ, nr. 511, cod 307470 

Tel/fax: 0256-392601  Mobil: 0744891780 

www.dominoservite.ro  email: contact@dominoservite.ro 

Consiliul de Administrație al Şcolii Gimnaziale Domino Servite, 

comuna Voiteg, judeţul Timiș 

 

 HOTĂRÂREA nr. 9 

din 06.04.2023 

Consiliul de Administratie al Şcolii Gimnaziale Domino Servite, comuna Voiteg, judeţul Timiş, 

întrunit în şedinta ordinară, din data de 06.04.2023 (conf. PV nr 110) 

În conformitate cu Legea Educatiei Naționale Nr. 1/05.01.2011, cu modificările 

şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art.10 din ordinul M.E.C. nr 5154/2021 pentru aprobarea 

Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor de administraţie din 

unităţile de învăţământ preuniversitar. 
 

Hotărăşte: 

Art. 1 Se aprobă bilanțul contabil aferent anului 2022; 

Art. 2 Se avizează bugetul pentru anul fiscal 2023; 

Art 3. Se aprobă atribuirea orelor vacantate în timpul anului școlar personalului didactic 

titular/suplinitor în regim de Plata cu ora pentru o perioadă de 30 zile; 

Art. 4 Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință prin afișare pe site-ul școlii. Materialele 

sunt anexate la dosarul CA. 

   

 

 

Preşedinte CA                      

     Prof. Lidia VECIUNCA                         

   

 

 

http://www.dominoservite.ro/

		2023-04-11T12:13:11+0300
	VECIUNCA LIDIA




